en la Ciudad de Huinca Renancó – entre la Municipalidad de Huinca Renancó y el Ministerio de

Promoción del Empleo y la Economía Familiar de la Provincia de Córdoba, en el marco de dicho

Programa, creado por Decreto Nº 373/2022 del Poder Ejecutivo Provincial de fecha 12 de mayo de

2022, por un monto total $ 20.800.000.- (PESOS VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS MIL);

con el objeto de disminuir el déficit habitacional de las familias más vulnerables que se encuentran

ubicadas  en nuestra  Ciudad,  ofreciéndoles  la  oportunidad de acceder  a  la  vivienda social,  con

esfuerzo propio y ayuda mutua y/o con la colaboración y cooperación del Estado Municipal.-